[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
14.09.2016                                   п.   Памяти 13 Борцов	                             № 40-143р

Об отмене решения Совета депутатов
 сельсовета Памяти 13 Борцов от 22.06.2016г. № 37-132р
 «О внесении изменений и дополнений  в Устав
сельсовета Памяти 13 Борцов»

Руководствуясь Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края,   на основании  письма Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю «О возврате документов», Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов
РЕШИЛ:
1. Решение № 37-132р от 22.06.2016 г.  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета Памяти 13 Борцов»  отменить.
2. Главе сельсовета Елисеевой Е.В. провести повторную процедуру  по внесению изменений и дополнений в Устав сельсовета.
3. Решение вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию  в газете «Емельяновские веси»
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета –
Председатель Совета депутатов                                                                     Е.В.Елисеева

image1.emf